RIGAS SKOLENU PILS ATKLATAS SACENSIBAS GRUTAJA KAPSANA, 14.02.2020

MEITENES / GIRLS

Vieta

Vards, Uzvards

Place Name, Surname
1 Elizabete Kreisa
2 Ksenija Buli¢eva
3 Sofija Miluhina
4 Tamara Davidenko
5 Una Sulca
6 Marina Svoboda
7 Kate Zarina
8 Gretta Koger
9 Anastasija Goreva
10 Svitlana Korobko
11 Alla Korobko
ZENI / BOYS
Vieta Vards, Uzvards
Place Name, Surname
1 Hugo Graudin$
2 Daniils Ogurcovs
3 Paul Arthur Tuubel
4 Aleksander Andrekson
5 Georgijs Sulmanis
6

Gabriels Aispurs

HmM cruras rRezuttaTi / HM GROUP RESUTS

Dzim$anas gads
Year of birth
2011
2014
2013
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2011

Dzim$anas gads
Year of birth

2011
2012
2011
2012
2012
2013

Klubs
Club

Praktiska Estétikas skola
SKALA

BJC "Rigas Skolénu pils"

Traverss

BJC "Rigas Skolénu pils"

Virsotne

BJC "Laimite"

Koala Climbing Tallinn
BJC "Laimite"

BJC "Laimite"

BJC "Laimite"

Klubs
Club

FBC "Dingo"

BJC "Laimite"

Koala Climbing Tallinn
Koala Climbing Tallinn
BJC "Laimite"

FBC "Dingo"

Punktu skaits katra marsruta / Points on each route
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Jekaterina KoZevnikova

Inga Liepina

37
34
29
27
22
22



Vieta
Place
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RIGAS SKOLENU PILS ATKLATAS SACENSIBAS GRUTAJA KAPSANA, 14.02.2020
H GRUPAS REZULTATI / H GROUP RESUTS

MEITENES / GIRLS

Vards, Uzvards
Name, Surname

Zlata Demina
Justine levina Sutugova
Vlada Kozevnikova

Polina Kendenkova
Simona Kelmere
Aleksandra Milonuskina
Ada Ivanova

Ulrika Allere

Katrina Rudzite

Marija BuliCeva

Karlina Magrina
Viktoria Kozljajeva
Elina LemeSevska

DzimsSanas
gads
Year of birth

2009
2010
2010

2010

2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010

Klubs
Club

BJC "Rigas Skolénu pils"
FBC "Dingo"

SKALA
BJC "Rigas Skolénu
pils"/Laimite

BJC "Rigas Skolénu pils"
BJC "Rigas Skolénu pils"
Koala Climbing Tallinn
FBC "Dingo"

Virsotne

SKALA

BJC "Laimite"

Koala Climbing Tallinn
Virsotne

Punktu skaits katra marsruta / Points on each route
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10
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10
10
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10
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ALTOGETHER

12 44
12 44
12 44
12 43
12 42
12 41
8 38
8 36
8 36
8 30
6 27
6 22
1 18

Jekaterina KoZevnikova

Inga Liepina

Finala
marsruts
16 (1:01)
16 (2:30)
4



RIGAS SKOLENU PILS ATKLATAS SACENSIBAS GRUTAJA KAPSANA, 14.02.2020

H GRUPAS REZULTATI / H GROUP RESUTS

ZENI / BOYS
Punktu skaits katra marsruta / Points on each route
Vieta Vards, Uzvards Dzimsanas Klubs KOPA
Place Name, Surname gads. Club 1 2 3 4 ALTOGETHER
Year of birth

1 | Herberts Eglitis 2009 BJC "Rigas Skolénu pils" 10 12 10 12 44
2 | Markuss Omuls 2010 FBC "Dingo" 10 12 10 12 44
3 | Markus Ozolin$ 2009 BJC "Daugmale” 10 12 10 12 44
4 | Gusts Ignats Fjodorovs 2010 NOVADNIEKI 10 12 9 12 43
5 | Pjotrs Borisoglebskis 2009 Traverss 10 12 8 12 42
6 | Eduards Kalning 2010 Virsotne 10 11 7 8 36
7 | Roberts Zajongkovskis 2009 BJC "Daugmale” 10 10 5 8 33
8 | Kirill Kem 2009 Koala Climbing Tallinn 10 5 7 6 28
9 | Grigorijs Svoboda 2010 Virsotne 10 8 7 1 26
10 | Naum Kozlov 2010 BJC "Laimite" 10 6 0 6 22
11 | Denis Lai¢onoks 2010 BJC "Laimite" 5 4 0 7 16
12 | Adams Ezerin$ 2009 BJC "Rigas Skolénu pils" 10 1 0 1 12

Galvena tiesnese

Sekretare

Jekaterina KoZevnikova

Inga Liepina

Finala
marsruts
16 (1:14)
16 (3:35)



RIGAS SKOLENU PILS ATKLATAS SACENSIBAS GRUTAJA KAPSANA, 14.02.2020

MEITENES / GIRLS
Vieta Vards, Uzvards
Place Name, Surname

1 Darja Drozdova
2 Jalija Silina
3 Elza Klidzéja
4 Aleksandra Loskutova
5 Laura Heinca
6 Sofija Sauja
7 Olesja Badurina
8 Benita Sirvelite
9 Polina Safraneka
10 Undine Berga
1 Zane Sipola
12 Aleksandra Mortona
13 Jilija Arkadjeva
14 Monika Marta Neimane
15 Viktorija Riekstina
16 Marija Germane
17 Milena Pavlova
18 Alise Maija Kup&a
19 Adele Stikane

E Grupas rRezuLTATI / E GROUP RESUTS

DzimsSanas gads
Year of birth

2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007

Klubs

Club
BJC "Rigas Skolénu pils”
BJC "Rigas Skolénu pils”
FBC "Dingo"
Virsotne
FBC "Dingo"
FBC "Dingo"
BJC "Daugmale”
Traverss
BJC "Laimite"
FBC "Dingo"
FBC "Dingo"
Virsotne
Traverss
BJC "Daugmale”
Virsotne
Traverss
Koala Climbing Tallinn
BJC "Daugmale"
BJC "Rigas Skolénu pils”

Punktu skaits katra marsruta / Points on
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Finala

ALTOGETHER marsruts

8
10 44
10 44
6 39
3 25
3 25
5 15
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3 14
5 14
3 13
3 12
3 10
4 9
2 7
2 6
3 5
2 5
2 5
2 4

Jekaterina KoZevnikova

Inga Liepina

28
25



RIGAS SKOLENU PILS ATKLATAS SACENSIBAS GRUTAJA KAPSANA, 14.02.2020

ZENI / BOYS
Vieta Vards, Uzvards
Place Name, Surname
1 Nikolai Serojgins
2 Toms Uselis
3 Krigjanis Kanteruks
4 Jurijs Pritkovs
) Aleksandrs Marnieks
6 Matiss Fjodorovs
7 Gustavs Gidrévits
8 Andris Ludvigs Belajevs
9 Georgs Mirnieks
10 | Jaroslavs Korzinovs
11 | Nikolajs Klintsons
12| Kristaps Bergmanis
13 Marlfluss Karitons-
Jenc€iuss
14 | Alekss Semjonovs
15 | Kirill Aleksejciks
16 | Rafaels Ralfs Magrins
17 | Emils Zeile
18 | Ernests Kalvans
19

Gustavs Pumpurs

E Grupas rRezuLTATI / E GROUP RESUTS

DzimSanas
gads
Year of birth
2008
2008
2008
2010
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008

2007

2007
2008
2007
2008
2008
2007

Klubs

Club
SKALA
NOVADNIEKI

BJC "Rigas Skolénu pils"
Rigas Skolénu pils/Laimite
NOVADNIEKI
NOVADNIEKI
NOVADNIEKI

Virsotne

NOVADNIEKI

TRAVERSS

Suntazu vidudsskola
Praktiska Estétikas skola

BJC "Rigas Skolénu pils"
FBC "Dingo"

BJC "Rigas Skolénu pils"
BJC "Laimite"

Suntazu vidudsskola
BJC "Rigas Skolénu pils"
BJC "Rigas Skolénu pils"

Punktu skaits katra marsruta / Points on each route
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Jekaterina KoZevnikova

Inga Liepina
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RIGAS SKOLENU PILS ATKLATAS SACENSIBAS GRUTAJA KAPSANA, 14.02.2020

MEITENES / GIRLS

Vieta
Place

o s W N R

Vards, Uzvards
Name, Surname

Kristidna Rantina
Katrina Bogdanova
Violeta Kokorévica
Rozalija Zlotnikova
Tatjana Matvejeva
Sintija Karelina

D Grupas RezuLTATI / D GROUP RESUTS

DzimSanas
gads
Year of birth
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Klubs
Club

Virsotne

Praktiska Estétikas skola
Praktiska Estétikas skola
BJC "Laimite"

BJC "Daugmale”

BJC "Daugmale”

Punktu skaits katra mars$ruta / Points on each route
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Jekaterina KoZevnikova

Inga Liepina
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RIGAS SKOLENU PILS ATKLATAS SACENSIBAS GRUTAJA KAPSANA, 14.02.2020

ZENI / BOYS
Vieta Vards, Uzvards
Place Name, Surname
1 | Viadimirs Serjogins
2 | Zans Barinovs
3 | Aleksandrs Kolasa
4 | Alens Visnakovs
5 Gustavs Heincis
6 Harijs Tekutis
7 Emils Kir3teins
8 | Valentins Jubels
9 Ralfs Pilains
10 | Linards Jurgis Eglitis
11 | Edvards Karlsons
12 | Reinis Braués
13 | Rihards Dedumietis
14 | Nils Klintsons
15 | Jegors Karpovs
16 | valentins Kalnin3
17 | llja Malinovskis
18 | Mikus Klints

D Grupas rezuLTaT / D GROUP RESUTS

Dzims$anas gads
Year of birth

2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006

Klubs
Club

SKALA

BJC "Rigas Skolénu pils"
BJC "Rigas Skolénu pils"
FBC "Dingo"

FBC "Dingo"

BJC "Rigas Skolénu pils"
FBC "Dingo"

BJC "Rigas Skolénu pils"
FBC "Dingo"

BJC "Rigas Skolénu pils"
SuntaZu vidusskola
NOVADNIEKI

BJC "Rigas Skolénu pils"
Suntazu vidusskola

BJC "Laimite"

Virsotne

BJC "Rigas Skolénu pils"
BJC "Rigas Skolénu pils"

Punktu skaits katra marsruta / Points on each route
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KOPA Finala
ALTOGETHER marsruts

44 28(1:16)
44 | 28(1:51)
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Jekaterina KoZevnikova

Inga Liepina



